
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/12/2022

GRUPO: Configuración para categoría C1 y C2 de Gestión Administrativa

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar Administrativo (Recursos humanos)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ABDEL LAH BUYEMAA, FATIMA ***8193** 3.9961 6.900 10.8960.000

ABDELHAMED AHMED, HADIYA ***7966** 11.1522 9.420 20.5720.000

ABSELAM AHMED AZCUAT, FATIMA ***0076** 12.8093 0.000 12.8090.000

ABSELAM LAYACHI, SUMAYA BARAKA ***0854** 0.2874 18.900 19.1870.000

ALGARTE VILLENA, MARIA PILAR ***3830** 45.8785 40.000 95.87810.000

APARICIO RODRIGUEZ, MARIA DEL ***7494** 0.0006 5.160 5.1600.000

BELTRAN LALIGA, JOAN ***1700** 0.0007 0.000 0.0000.000

BIONDI CHASSAIGNE, CRISTINA ***7672** 23.3198 37.665 73.60912.625

BRAVO TROYANO, JOAQUIN ***9513** 19.9619 40.000 69.96110.000

BUENO PEDRERO, ANA ***6698** 0.00010 11.008 11.0080.000

BULAICH AHMED, LISSAN EDINNE ***0287** 0.86711 0.000 0.8670.000

CABRERA MORENO, ALMUDENA ***1474** 0.00012 0.000 0.0000.000

CALVO BENITEZ, ANA ***1389** 0.00013 8.700 8.7000.000

CARMONA RECHE, ANA MARIA ***0126** 0.00014 0.000 0.0000.000

CARRETO SOTO, GEMA MARIA ***8735** 0.00015 0.000 0.0000.000

CASADO GOMEZ, MARTA ***2305** 0.00016 10.650 10.6500.000

CASADO GÓMEZ, MACARENA ***1785** 2.57317 0.000 2.5730.000

CASAL VILLALBA, ANTONIA ***7500** 0.00018 20.300 20.3000.000

CEVALLOS ALCOSER, ADOLFO ****5703* 0.00019 0.000 0.0000.000

CONDE JIMENEZ, MARIA DEL MAR ***2275** 0.00020 0.000 0.0000.000

CONTRERAS BUENO, MARIA JESÚS ***0175** 61.89521 40.000 117.39515.500

CUBELLS GONZALEZ NOVELLES, ***7159** 28.91522 9.800 38.7150.000

DIAZ GARCIA, ANA MARIA ***7651** 69.50923 40.000 124.50915.000

DIAZ OBISPO, SUSANA ***8897** 0.00024 0.000 0.0000.000

DIAZ PEREZ, JESUS ***2847** 0.00025 0.000 0.0000.000

DIAZ RAMON, SONIA ***8197** 85.00026 40.000 140.00015.000

DONCEL SEGURA, MARIA ANGELES ***8157** 24.74327 14.900 39.6430.000

EL BOUKRI MOHAMED, AIUB ***0234** 0.99328 0.000 0.9930.000

ESCAMEZ ORTIGOSA, MARIA ***7049** 12.13829 20.500 32.6380.000

ESTEBAN LARA, ISABEL ***9742** 0.00030 7.500 7.5000.000

ESTEBAN MOLES, SUSANA ***5475** 38.72731 40.000 79.2270.500

FERNANDEZ PONCE, PATRICIA ***0966** 0.42632 5.760 6.1860.000

FERNANDEZ SANCHEZ, THOIS IVAN ***0841** 0.00033 0.000 0.0000.000

GALINDO RIVERA, YOLANDA ***8480** 0.49834 10.500 10.9980.000

GALLARDO REINOSO, ALEXANDRA ***1324** 0.00035 40.000 40.0000.000
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GALVAN SOTO, MARIA NIEVES ***7003** 0.49836 25.510 39.00813.000

GAMERO LLADO, ESTHER ***1458** 0.00037 3.600 3.6000.000

GAONA ORTIZ, CONCEPCION ***9549** 0.00038 0.000 0.0000.000

GARCIA GUERRA, SUSANA ***0200** 11.95239 21.280 33.2320.000

GARCIA POYATO, DAMASO SERGIO ***1052** 0.00040 0.000 0.0000.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.77841 40.000 41.7780.000

GIL ALMENARA, MARIA JOSE ***0698** 10.50942 27.500 41.0093.000

GUEDER SANCHEZ, NERIMAN ***0511** 0.00043 0.000 0.0000.000

GUERRERO BRAVO, JOSE ANTONIO ***7318** 0.00044 0.000 0.0000.000

GUILLEN SANCHEZ, ESTEFANIA ***0984** 0.00045 0.000 0.0000.000

Guirado Castro, Alexis ***1719** 12.93646 0.000 12.9360.000

GÓMEZ GONZÁLEZ, MARÍA ***8991** 9.16647 0.000 9.1660.000

GÓMEZ TOCÓN, ESTHER ***0533** 0.00048 4.140 4.1400.000

HAMED MOHAMED, HIMAN ***9659** 0.00049 19.500 19.5000.000

HASSAN MUSTAFA, NADIA ***1202** 0.00050 28.800 28.8000.000

HERNANDEZ ALONSO, MARIA ***7943** 83.17651 40.000 143.17620.000

HOYAS CAMPANON, ALBA MARIA ***5204** 0.70452 40.000 40.7040.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.72253 32.170 33.8920.000

LEON NOVAS, ESPERANZA ***8886** 13.81454 40.000 71.31417.500

LEON RULL, FRANCISCA ***7134** 3.81355 25.920 29.7330.000

LLEDO CARRASCO, MARGARITA ***7613** 63.37356 40.000 110.8737.500

LOPEZ CORRALES, JAVIER ***8656** 0.89457 22.800 23.6940.000

LOPEZ GANFORNINA, MONICA ***0071** 0.00058 13.100 13.1000.000

LOPEZ VILLENA, MARIA TERESA ***2309** 0.00059 0.900 0.9000.000

MARTIN CHACON, CONCEPCION ***9431** 0.48160 20.500 20.9810.000

MARTIN GOMEZ, SALVADOR ***8338** 0.00061 0.000 0.0000.000

MARTIN HERRERO, MARIA ANGELES ***7410** 0.00062 14.000 14.0000.000

MARTINEZ HIDALGO, CRISTINA ***0885** 2.53163 8.550 11.0810.000

MOHAMED ABDEL LAH, NADIA ***7972** 0.33364 6.000 6.3330.000

MOHAMED AL LAL, SAMIA ***9663** 0.00065 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, HIKMA ***0796** 7.15766 7.400 14.5570.000

MOHAMED MOHAMED, SUHAILA ***1214** 0.00067 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, TURIA ***9526** 0.00068 8.600 8.6000.000

MONREAL LLANOS, ANISSA ***3430** 3.70069 0.000 3.7000.000

MORALES PEDRAZA, FRANCISCA ***7915** 2.48170 6.240 8.7210.000
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MORO DOMÍNGUEZ, DOLORES ***2851** 0.00071 0.000 0.0000.000

MORO PEREZ, CRISTINA ***8247** 4.46272 40.000 44.4620.000

MORON LOPEZ, AFRICA ***7487** 0.00073 0.000 0.0000.000

MUÑOZ CAZALLA, CRISTINA ***1209** 0.00074 8.760 8.7600.000

NADAL PÉREZ, ANA ISABEL ***8924** 9.32775 19.750 29.0770.000

NAVARRO CABEZA, DESEADA ***2932** 0.00076 15.000 15.0000.000

OLIAS ALMANZOR, GLORIA MARIA ***8642** 18.57977 30.180 48.7590.000

ORTEGA MORA, MARIA GEMA ***0545** 1.35078 10.280 11.6300.000

PERALTA TRUJILLO, PATRICIA ***1037** 9.25379 32.170 41.4230.000

PEREZ ARMUÑA, ANA MARIA ***6526** 22.20780 40.000 62.2070.000

PEREZ LOPEZ, MARIA TERESA ***5452** 3.82381 40.000 43.9230.100

PÉREZ GUERRERO, MARIA ELISABEL ***0626** 1.31282 5.360 6.6720.000

RAMIREZ MILLER, IVETTE MONICA ***5402** 0.00083 0.000 0.0000.000

RAMOS RODRIGUEZ, DIANA ***2483** 0.37684 0.000 0.3760.000

RAMOS RODRIGUEZ, MARIA ***7354** 7.25985 40.000 47.2590.000

REYES DOMINGUEZ, ANA MARIA ***8280** 63.13686 40.000 103.1360.000

REYES GONZALEZ, PATRICIA ***1017** 0.00087 13.900 13.9000.000

RIERA GARCIA, MARGARITA ISABEL ***8011** 8.09088 40.000 62.89014.800

RODRIGUEZ CORDERO, LAURA ***0705** 12.36689 38.420 50.7860.000

RODRIGUEZ LECHUGA, MANUEL ***9130** 7.47990 31.080 41.5593.000

RUIZ DEL PORTAL MORENTE, ***6881** 14.96091 16.780 31.7400.000

SALGADO GARCIA, PATRICIA ***7435** 23.80592 0.000 23.8050.000

SANTOLARIA HIDALGO, JOSE ***0201** 0.00093 7.800 7.8000.000

SANTOS JUÁREZ, ANTONIO ***9380** 0.00094 40.000 40.0000.000

SERRAN TAMAYO, SONIA ***0556** 1.31695 32.100 33.4160.000

SOTO RODRIGUEZ, ANA MARIA ***8295** 27.11796 40.000 77.11710.000

SUAREZ TORREJON, LUZ REBECA ***7334** 0.00097 0.000 0.0000.000

VALERO PINO, GLORIA MARIA ***8896** 5.83598 32.090 37.9250.000

VARGAS MELLADO, MARIA DOLORES ***2413** 55.35399 28.920 84.2730.000

VENTOSA ALMAGRO, IVAN ***1709** 0.806100 0.000 0.8060.000

VERDUGO ARIZA, INMACULADA ***7449** 80.862101 40.000 130.86210.000

Página 3 de 3


